
Side 1 av 9

Norges Triatlonforbund
Protokoll fra Styremøte 2/2025 - Styremøte 11/2023-2025

Sted: Thon Oslo Airport

Dato: 15. mars 2025, 09:00

Deltakere: Gabrielle Bjørnstad-Northern (daglig leder), Anette Brurås (styrets leder), Kalle Jensen
(styrets nestleder), Fred Arthur Asdal (styremedlem), Gunn-Marit Lyngroth Sævik
(styremedlem), Ole Morten Skogland (styremedlem), Jørgen Gundersen (varamedlem) og
May-Lene Iversen (varamedlem)

Deltok ikke: Vibeke Nørstebø (styremedlem)

Møteleder: Anette Brurås

Alle de formelle krav til innkalling og antall deltagere er oppfylt. Styrebehandlingen ble gjennomført som et møte.

1. Godkjenning av innkalling og agenda. Habilitet.

Innkalling og agenda til styremøtet ble lagt frem for godkjenning.

Det ble fattet følgende vedtak:

Innkalling og agenda til styremøtet godkjennes. Ingen habilitetsutfordringer

2. Godkjenning av protokoll fra forrige styremøte

Protokoll fra forrige styremøte har blitt godkjent og signert digitalt.

3. Økonomi- og likviditetsrapportering

Det ble gitt en gjennomgang av årsregnskaper og likviditetssituasjon. Vi har gått fra en tid, da
generalsekretæren begynte i rollen, hvor vi var redde for at vi ikke skulle kunne betale ut lønn til at vi har en
buffer i form av egenkapital. Er det en krise nå, så klarer vi oss. Kanskje har vi vært for stramme på kostnadene
i 2024, vi har blitt vant til å være veldig bekymrede. 
Anette orienterte at GBN sin beslutning om å gå ned til 80% for at vi skulle kunne beholde
arrangementsansvarlig ut året. Anette har gjort om på den beslutningen, og har gitt GBN en bonus for å dekke
den tapte innteken hennes, hun jobbet i full stilling. 
Generalsekretær orienterte om tildelinger i 2025 og implikasjonen av endringen i tildelingsgrunnlaget.
Arrangementsansvarligs stilling var temporær og avsluttet nå. Vi har mer frihet ved at vi har en ansatt mindre. Vi
har derimot en timesbasert ansatt. Dette gir oss frihet. 

Alf Erik orienterte litt om hvordan økonomien var da han satt i styret. 
Kalle: Arrangementsfunksjonen er fortsatt viktig. Vi må jobbe på å få gode arrangementer for at vi skal fortsette
å vokse. 

Årsregnskapet er greit og ingen ytterligere kommentarer. Kan sendes ut til signering.

Dokumentet er signert med Orgbrain eSign
- en standard elektronisk signatur i samsvar
med EU-forordning 910/2014 (eIDAS).
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D&V sak 71. Valgkomiteens arbeid

Valgkomiteen er Cecilie Jønholt, Hedda Høyert Ugland, under 26, Lotte Miller er vara og Alf Erik som er leder.
Planlegger å starte i april med arbeidet. 
Nytt tingvedtak ved forrige forbundsting var at noen skal velges for 4 år og noen skal velges for 2 år. 
Får inntrykk på utsiden at styret fungerer bra. 
Fred Arthur bemerket at styret i dag har høy tilstedeværelse. 
Alf Erik takket for muligheten for å observere møtet i dag. Det ble åpnet for spørsmål.
Fred Arthur spurte om hvordan valgkomiteen kommer til å arbeide.
Ole Morten observerte at vi ikke har hatt fysiske møter.
Kalle orienterte om at det er langt flere møter i breddeutvalget og eliteutvalget som gjør at de har mer kontinuitet
og samtaler enn Ole Morten som sitter aleine som markedsansvarlig.

D&V sak 72. Godkjenning av budsjett

Administrasjon la frem forslag til budsjett for kommende periode. Styret stilte en rekke spørsmål som ble besvart
av administrasjon. Etter en grundig gjennomgang ble administrasjon sitt forslag til budsjett lagt frem for
godkjennelse, med endring: NM premiepenger skal innføres fra 2026, slik at det kan kommuniseres bedre til
arrangører og deltakere. De pengene som er satt av til NM-premiepengene skal brukes på
arrangementer/samlinger barn og unge. Når vi skal lyse ut NM for 2026 så ser vi på om vi legger ekstra midler i
potten for å sukre attraktiviteten for å gjennomføre NM. Dette blir en sak på kommende styremøte. 

Det ble fattet følgende vedtak:

Budsjett ble godkjent med følgende justering: 42000 kr trekkes fra premiepenger, avdeling 7 og flyttes til
ungdomssamlinger, avdeling 6.

D&V sak 73. Årsmelding

Bruk 2023-årsmeldingen som mal, men gjennomtenk grundig hva som skal forkastes. Vi bør få inn ferdig
årsmelding ila 2 uker. 
Elite: Gunn Marit
Arrangement: Fred Arthur
Regnskap/økonomi: Gabrielle
Likestilling: Gabrielle. Fred Arthur bemerket at det ikke har vært noen saker å ta opp på noe styremøte.
Styret: Strategiplan bredde: Kalle. Gunn Marit Elite
Arbeidsmiljø: Gabrielle
Internasjonalt: Anette

D&V sak 74. Pilotprosjekt for bedre støtte fra IK-er til våre klubber

Presidenten orienterte om målsettingen og bakgrunnen for pilotarbeidet. Generalsekretæren gav de siste
oppdateringene.
Det ble åpnet for spørsmål.
Arendal fikk midler til samling i fjor. Det gav stolthet at TF støtter. 
Viktig med langsiktighet i budsjettposter klubber kan søke om, f.eks for ungdomssamlinger. Det ble foreslått at
man setter opp et tre-årig løp, slik at klubbene er bevisste på at det kommer. 
Fred Arthur tar ansvaret for videre arbeid med tilbud for barn- og unge (se strategi status tiltak).
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D&V sak 75. Endringer i NTFs konkurranseregelverk

Kalle forklarte at breddeutvalget har diskutert og videresendt til lovutvalget. Lovutvalget har gjort en veldig god
og effektiv jobb med oppdateringer. Viktige endringer som kommer fra World Triathlon: 

vannkvalitet, mindre strengt. Medisinsk personnell og technical officials får økt myndighet.
kan bruke to badehetter, lagt til rette for neopren-badehetter når man kan bruke våtdrakt
svømming, klippe negler, ringer og armbånd må bort
endringer i startprosedyren
minimum 16 eiker sykkelhjul for unge
maks 10 grader vinkling på bremsene (her må vi innføre stikkontroller i T2)
12 meter draft sone og 25 sek maks for forbisykling, draftsone på motorsykkel 15 meter
tydeliggjøring om utstyr i skiftesoner
endringer i tidsstraff
parareglene er lagt inn

Kalle minnet også om de nye poengreglene for cuper.

Det ble fattet følgende vedtak:

De nye konkurranseregelverket er godkjent. Dommere, arrangører og utøvere skal få informasjon om
reglene.

D&V sak 76. NM para 2025

Kalle har vært i dialog med Trondheim TK, som har et arrangement på trappene. De er villige til også
gjennomføre et NM para der. Deres vanlige konkurranse har ikke stengt trafikk. Det er ikke aktuelt med
rullestolbrukere i traseen med trafikk, de vil derfor ikke kunne delta i NM. Men blant de utøverne som er
klassifiserte i Norge finnes ingen rullestolbrukere. Å gjennomføre para-konkurransen som NM er viktig for
parautøverne som vi har i dag. Kan vi kommunisere dette på en god måte? Finnes det mulighet for flere å
klassifisere seg før NM?
Fred Arthur: Å tildele et NM på vårparten bryter med våre prinsipper om å være tidlig ute.
Anette: Para er i en tidlig utviklingsfase. 
Fred Arthur: Vi må lære opp miljøet at NM må omsøkes tidlig, NM er et omfattende forberedelsesarbeid.
Tilogmed Hove-NM-vedtaket var et unntak, som ble vedtatt for en stund siden. 
Gabrielle: Det er viktig for de klassifiserte å få poeng fra et nasjonalt mesterskap for å få plass i internasjonale
konkurranser.
Ole Morten: Er det mulig å få klassifert flere før NM?
Gabrielle: Lite trolig. Anette: Det er omfattende.
Kalle: Det at vi kan være åpne for andre parautøvere burde være prinsipp for para-konkurransene våre generelt.
Anette: Vi har utøvere som Isak som reiser til Abu Dhabi på egen regning, som vi må ta vare på og gi et godt
tilbud til.
Fred Arthur: Vanlige NM må gjerne rotere rundt om i landet, men det kan være det er riktigst å gjennomføre et
para-NM på samme sted 3 år på rad.
Kalle: Skal vi støtte NM-para i Trondheim, og hvordan skal vi kommunisere?
Vi jobber videre med arrangører for å få til et fult inkluderende para-arrangement fra 2026.

Det ble fattet følgende vedtak:

Trondheim TK får tildelt para-NM.
Vibeke representerer styret. Kalle ber Trond Karlsen om å være TD på NM-et, og stepper ut av
arrangementsleder-rollen for denne konkurransen.
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D&V sak 77. En aldrende befolkning krever handling

Viken har endret sin visjon, prøver å involvere all aktivititet og alle aldersgrupper. Befolkningssammensetningen
i Norge er i endring. Økende befolkning over 80 år. Behov for mer penger i pleietjenester. Behov for 100 000
ekstra helsepersonell. Kan idretten ta en mer aktiv posisjon? Viken har hatt møter med myndigheter på tema,
inkludert helsedirektoratet. Over 8 år ekstra friske leveår og 4,5 leveår ekstra dersom man øker aktivitet 300
minutter for eldre. Fysisk aktivitet og sosiale fellesskap virker best. 
Fred Arthur: Mange av disse har god råd, og kan velge aktivitetsturer på Gran Canaria, treningsstudio og hytta.
Må spørre dem hva de er interessert i.
Kjetil Bakke: Trenger en forpliktelse. Bør finne fram til bedre organisering for de eldre enn i dag. Det er færre
eldre i idretten enn vi tror.
Johan Conradson, Viken: Målgruppa er de inaktive. Vi har tenkt friske penger, som kan motivere klubber til å
jobbe aktivt med målgruppen.
Kalle: Aldersgruppe fra 80 år, hvorfor ikke tidligere?
Kjetil: Senior, fra 65 år og oppover.
Fred Arthur: NorTri hadde samarbeidsprosjekt med Universitetet i Agder. Han delte med Viken deres erfaringer
fra prosjektet.
Johan: Aktive lokalsamfunn i Asker. Det gis ikke ut Garminklokker eller sykler, det handler om enkel aktivitet.
Også snakket med Pensjonistforbundet, som har fått midler for å skape aktivitet. De ønsker å teste ut samarbeid
i enkelte lokalmiljøer, i samarbeid med 3-4 idrettsråd.
Kjetil: Vi er ute etter å søke støtte for forslaget vårt som legges fram på Forbundstinget. 
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D&V sak 78. Fremdrift på strategiske tiltak

Det ble tatt en gjennomgang av fremdriften på strategiske tiltak. Gjennomgangen viste at det er tilfredsstillende
progresjon, og ikke behov for ytterligere tiltak.    
Anette la fram løypemelding på utvalg av våre mål, de samme som ble lagt fram på Ledermøtet i november.
Refleksjoner som ble gjort under diskusjonen (alle hadde ordet):
Sandefjord var uheldig, men det har være mye god utvikling. Vi har lyttet til folk på tinget, og justert lisens. Vi
jobber et stavtak om gangen, og jobbe prioriterte oppgaver konsentrert og kontinuerlig. Ting kommer ikke av seg
selv.
Agegroup skulle vi gjerne fått mer fokus. Det ligger litt i konkurranser, og litt i hvilke klubber vi har. Agegroup har
vært med oss i bølgetoppen og bølgedalen, vi har kanskje ikke klart å ha nok fokus på agegroup, og da er det
vanskelig for agegroup å se verdien i hva NTF holder på med. 
 Noen forbund klarer å få agegroup til å bli en økonomisk pilar, de har suksess med produktet.
Dersom inntrykket er at agegroup er lagt ned, så er det uheldig. Det er jo ikke det vi forsøker. Det skal bli
enklere å bli med; åpent for alle.
Det er for utfordrende å gjennomføre store bredde-arrangementer. Vi er litt i samme situasjon som sykkel. De
har mistet enormt mange medlemmer og arrangementer fordi det er nærmest umulig å gjennomføre
arrangementer.
Vi har blitt tatt med i diskusjonene med politi og sykkelforbundet, for å digitalisere funksjonærkurs, og endringer i
forskriften. Håpet er at det blir enklere for klubber å utdanne sine vakter, slik at det blir mulig å gjennomføre
konkurransene.
Viktig at vi tar vare på og støtter de som gjennomfører konkurranser og samlinger allerede. Hvordan kan vi
oppfordre bedre til alternative konkurranseformer som duatlon, terrengtriatlon osv. Styredrevet arbeid med å
bistå arrangører i 2025. 
Gi funksjonærer mulighet til å gi råd i sine regioner. Dekke reisekostnader eller honorar. Være mer proaktive. Ta
en runde med de dommerne som vi har, om hva de føler de har behov for av støtte.
Det er viktigere for NTF å få 3 NM i 2026 enn å bruke penger på VM vintertriatlon.
Styret bør komme med presiseringer om agegroupsatsing og vintertriatlon til tinget i 2025.
Vi ses ikke på som en pålitelig arrangør internasjonalt. Det var en forventning om at Bergen WC skulle
gjennomføres tre år på rad. Vi avlyste arrangementet i Haugesund forholdsvis seint. Sandefjord har gitt oss en
ripe. Moss avlyst tidlig. Tidligere Tønsberg ble ikke gjennomført like mange ganger som forventet.
Elite: Vi forsøker å få samlet alle til å være på landslag. Vi er svekket veldig på jentesiden. Vi har to juniorer,
men de har noen år igjen før de er på Solveig/Lotte-nivå. Positivt med jentesamling.

·       Hvordan kan vi støtte våre ivrige arrangører til å bli bedre og levere gode arrangement i flere år fremover.

Ressursoversikt over hva de ulike hva de ulike klubbene , forbundet og regionene har av utstyr.

Arrangement kan drives frem av bredde utvalget og styret i 2025 mot et godt oppsett som kan støtte og

incentivere klubber til å gode arrangement fra og med 2026.

Funksjonærer kan brukes mer som rådgivere – dekke en ekstra dag for å bistå til trygge og gode arrangement.

Crew/team som kan bidra til arrangører på litt mer enn frivillig grunnlag. 
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Mål Status Neste steg Ansvarlig fra

styret frem

mot Tinget

Klubbtilbud for barn og unge i alle

idrettskretser innen 2028 –

 

heller innen   de 5 definerte

triatlonregionenen

 

 

 

 

Lite brukt,

 

Vi mangler i region

Nord

-          Tromsø

 

Skal vi heller bidra

med å styrke de

miljøene vi allerede

har?

Informere om midler fra

forbundet til samlinger

Er det andre måter å bygge

tilbud til barn og unge på?

 

Kan vi bruke penger på

reisetilskudd til færre

samlinger?

Fred A

Klubbsamarbeid for å skape

konkurranser etablert

Se i sammenheng med

Pilot og IK og med

arrangementsamarbeid

  

Gode rammevilkår for frivillige Følge opp NIF på dette

/sykkel, og klubb

  

Synliggjøre aktiviteter og konkurranser

for AG utøvere

 

-          Også fokus på norske

arrangementer og NM

-          Samlinger både i forbindelse med

konkurranser og ikke

Tatt bort avgift for TAG Presisere at TAG fortsatt

eksisterer, bare uten avgift.

Viktig medlemsgruppe.

Arrangement er viktig!

May-Lene

Utvikle trenerkurs og treneropplæring Kontinuerlig   

Utvikle nye konkurranseformer som

skaper engasjement

Søkt opptak på eTri
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Para Finne god modell for å

sikre et langsiktig

perspektiv for å kunne

arrangere NM for para

som også inkluderer

rullestolklasser

 

Inkludering for de som

ikke ønsker å satse må

ikke glemmes bort.

Hvilke arrangører kan ha en

god konkurranse for Para over

tid?

 

Klassifisert og eller ikke

klassifisert

 

 

 

 

Inkludering også med age

group reiser for å kunne delta

der.

Jørgen

    

Elite Fullføre de nye

landslagskontraktene

light og se på hvordan

det virker for laget og

forbundet.

 

Jente problem – viktig

med god

gjennomføring av

jentesamling

 

 Gunn Marit

Internasjonale konkurranser Holde fokus på

ressursbruk i forhold til

hva vi får ut av det.
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Vintertriatlon Kan kreve en

presisering på Tinget

som støttet oppunder

hva vi nå ønsker å

prioritere.

VM, Norgescup  -

erfaringer som kan

 

bidra til videre

utvikling.

 

Usikker på om et er en

god prioritering å bruke

ressurser på vintertri

all den tid vi fortsatt

sliter med egne

arrangement i Norge

Age group ser på hvordan

dette kan passe inn i deres

strategi

 

Hva skal vi gjøre med elite på

vinter?

 

 

Det ble fattet følgende vedtak:

Styret kommer med presiseringer om agegroupsatsing og vintertriatlon til tinget i 2025. 

D&V sak 79. Code of Conduct/etiske leveregler for valgte representanter NTF

Anette orienterte om bakgrunnen for forslaget. Det går til tider litt langt hvordan man kommuniserer i sosiale
medier. Man bør være bevisst på hvordan man kommuniserer. Dersom vi har leveregler for tillitsvalgte, så kan vi
lettere ta opp en sak. 
Kalle, Ole Morten, Gabrielle, May Lene, Anette hadde ordet.
Enighet om en veileder for de som har verv, med positive leveregler for bevisstgjøring, inkludert hvem man
snakker på vegne av.

Det ble fattet følgende vedtak:

Ole Morten tar ansvaret, Fred Arthur og Gunn Marit bidrar til utvikling av veileder.

D&V sak 80. SFF medlemskap

Anette orienterte om dialog hun har hatt med andre SF-presidenter. NIF har vært tydelige på at de ikke kan
forholde seg til SFF om ikke alle SF-er er med i SFF. 
NTF er positive, men avventer for å se hva andre særforbund gjør.

4. Orienteringer

Ingen orienteringer utover det som allerede har kommet fram i andre saker.
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D&V sak 81. Eventuelt

Det er positivt å få tatt i bruk et verktøy. Spond blir i stor grad brukt som enveiskommunikasjon fra forbundet i
dag. Andre bruker det ikke. 
Slack kan være en bedre kanal hvor man kan legge godt opp til dialog, hvor temaer blir ryddige inn i tråder.
Det er ikke sikkert det er kanalen det er noe galt med. 
Jørgen foreslår at vi legger ut på Facebook en lenke til Spond, hvor folk kan velge å bli med dersom de ønsker å
kommunisere på tvers av klubber. 
Kalle tar en ny runde med Nikolai. 
Så må vi oppfordre klubbene til å ta det i bruk og teste.

Annet:
Positivt med fysisk møte. Det gir bedre og friere diskusjoner.

Det var enstemmighet i alle avstemningene.

* * * * *

15. mars 2025

Anette Brurås

665d7c5320f41c9be455f095

Kalle Jensen

645161b58595b76a115ee6f0

Fred Arthur Asdal

666095fbd66b259bfb75d89b

Gunn-Marit Lyngroth Sævik

66609686df97929c19609800

Ole Morten Skogland

628b29b60b7931257d631879

Anette Brurås

2025-03-27 11:07 UTC

665d7c5320f41c9be455f095

Kalle Jensen

2025-04-02 18:39 UTC

645161b58595b76a115ee6f0

Fred Arthur Asdal

2025-03-27 12:32 UTC

666095fbd66b259bfb75d89b

Gunn-Marit Lyngroth Sævik

2025-03-28 12:31 UTC

66609686df97929c19609800

Ole Morten Skogland

2025-03-29 12:07 UTC

628b29b60b7931257d631879



6661b20a2d379ff127d2a564

 May-Lene Iversen

May-Lene Iversen

2025-04-05 12:01 UTC

6661b20a2d379ff127d2a564
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